Publicado no nJEI
Q3 .0G. .30.U

TRIBUNAL REGIONAL EI.EITORAL 1)0 RIO GRANI)E DO NORTE
GABINETE DA PRESll)ENCHA

PORTARIA N.' l I0/2021 - GP

Designação de Francisca Gilvania
Holanda do Carmo para exercer a Função
Comissionada - FC.l de Assistente l da

35' Zona Eleitoral - Apodi/RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XXXll, "a''. do Regimento Interno desta Casa, e tendo em
vista o que consta do PAE n' 4.866/202 1 ,

RESOLVE

Art. I' Designar, com fundamento no art. 4'. $$ 1' e 2'. da Resolução TSE n.'
23.448. de 22/09/2015, c/c art. 15, $ 4'. da Lei n.' 8.1 12, de 11/12/1990, a servidora
FRANCISCA GILVANIA HOLANDA DO CARMO, ocupante do cargo de Técnico de
Nível Superior. matrícula n' 82600, pertencente ao Quadro de Pessoal da Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte - UERN, requisitada para este Trio)unal, para exercer a
Função Comissionada - FC. l de Assistente l da 35' Zona Eleitoral -- Apodo/RN.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 23 de junho de 2021

Desemba/dador Gibmh Barbosa
Presidénle/